

**Kamisa ApS**  
Møllemarksvej 63, 5200 Odense V

**CVR-nr. 27 93 00 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kamisa ApS Møllemarksvej 63 5200 Odense V
	CVR-nr.: 27 93 00 50
	Stiftet: 2. juli 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peer Jan Lindharth Rasmussen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	EL-Team Sikring A/S, Odense
<b>Kapitalinteresser</b>	EJD NYHA 1 ApS, Odense EJD Grønnegade ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.373 kr. mod -19.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.222 kr. mod 1.739.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.373</b>	<b>-19.720</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.373</b>	<b>-19.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	785.604	786.370
Indtægter af kapitalinteresser	339.829	1.227.721
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-373.550</u>	<u>-330.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.510</b>	<b>1.663.845</b>
2 Skat af årets resultat	<u>85.712</u>	<u>75.658</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>816.222</u></b>	<b><u>1.739.503</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	345.433	1.737.295
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	348.789	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-115.592</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>816.222</u></b>	<b><u>1.739.503</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.566.495	3.430.891
4	Kapitalinteresser	5.151.814	4.811.985
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.718.309</u>	<u>8.242.876</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.718.309</u></b>	<b><u>8.242.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.400.000	1.400.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>983</u>	<u>5.983</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.983</u></b>	<b><u>1.405.983</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.119.292</u></b>	<b><u>9.648.859</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.581.288	3.235.855
Overført resultat	369.037	20.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.197.325</b>	<b>3.498.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.337.621	4.513.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.440	2.440
Selskabsskat	70.800	123.020
Anden gæld	11.106	10.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.967	4.649.956
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.921.967</b>	<b>6.149.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.119.292</b>	<b>9.648.859</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.235.855	20.248	117.800	3.498.903
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	345.433	348.789	122.000	816.222
	<b>125.000</b>	<b>3.581.288</b>	<b>369.037</b>	<b>122.000</b>	<b>4.197.325</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.232	159.691	
Andre finansielle omkostninger	192.318	170.835	
	<u>373.550</u>	<u>330.526</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-85.712	-75.658	
	<u>-85.712</u>	<u>-75.658</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	1.213.850	1.213.850	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.213.850</u>	<u>1.213.850</u>	
Opskrivninger primo	2.217.041	1.430.671	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	785.604	854.259	
Udbytte	-650.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-67.889	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.352.645</u>	<u>2.217.041</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.566.495</u>	<u>3.430.891</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
EL-Team Sikring A/S, Odense	100 %	3.566.495	785.604
		<u>3.566.495</u>	<u>785.604</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	3.143.171	2.143.171
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.143.171</b>	<b>3.143.171</b>
Opskrivninger primo	1.668.814	441.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	251.381	935.319
Regulering af sikringsinstrumenter	88.448	292.402
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.008.643</b>	<b>1.668.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.151.814</b>	<b>4.811.985</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EJD NYHA 1 ApS, Odense	50 %	2.447.242	42.331
EJD Grønnegade ApS, Odense	13,33 %	29.468.822	1.733.750
		<b>31.916.064</b>	<b>1.776.081</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.673 t.kr.

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, El-Team Sikring A/S, er pansat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden pr. 31. december 2023 udgør 1.500 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteresse EJD NYHA 1 ApS mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 954 t.kr.

Selskabet har kautioneret pro rata for EJD Grønnegade ApS' engagement med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr. Kautionen kan højst gøres gældende med 0 t.kr.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.